

13<sup>th</sup> August, 2026

To,  
The Manager,  
Compliance Department,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-  
Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai - 400 051  
**Symbol : TBZ**

To,  
The Manager,  
Corporate Service Department,  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001  
**Script Code & ID: 534369**

Dear Sir/Madam

**Ref: Regulation 30 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")**

**Sub: Newspaper Advertisement relating to 19<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM")**

With reference to above and in compliance with the provisions of Regulation 30 and other applicable provisions of Listing Regulations, read with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs bearing nos. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated 22<sup>nd</sup> September, 2025, please find enclosed herewith the copies of following newspaper advertisements published for giving Notice of the ensuing AGM of the Company to be held on Wednesday, 9<sup>th</sup> September, 2026 at 11:30 a.m (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means, e- voting, record date for the purpose of determining eligibility for payment of final dividend for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2026, if declared at the AGM and other related information.

1. Free Press Journal (English Edition) dated 13<sup>th</sup> August, 2026
2. Nav Shakti (Marathi Edition) dated 13<sup>th</sup> August, 2026.

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours faithfully,  
For **Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited**

**Arpit Maheshwari**  
**Company Secretary**  
**ACS:42396**

**Encl: as above**



TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI LIMITED.

CIN No : L27205MH2007PLC172598



TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI  
SHRIKANT ZAVERI GROUP

## TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI LIMITED

CIN: L27205MH2007PLC172598

Registered Office: 241/43, Zaveri Bazar, Mumbai - 400 002.

Tel. No.: + 91 22 40465001.

Website: [www.tbztheoriginal.com](http://www.tbztheoriginal.com) E-mail: [investors@tbzoriginal.com](mailto:investors@tbzoriginal.com)

### NOTICE REGARDING 19<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

**Notice** is hereby given that the 19<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited ("the Company") is scheduled to be held on Wednesday, 9<sup>th</sup> September, 2026 at 11:30 a.m. (IST), through VC / OAVM to transact the businesses, as set out in the Notice of the AGM.

Pursuant to the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs bearing nos. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated 22<sup>nd</sup> September, 2025, (collectively "MCA Circulars") permitting the holding of AGM through VC / OAVM, subject to compliance with various conditions mentioned therein. In compliance with the aforesaid MCA Circulars, applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), rules made thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and relevant SEBI circulars issued from time to time, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM without the physical presence of the Shareholders at a common venue.

The Company will be sending electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2025-26 to all the Shareholders whose e-mail address are registered with the Company/ Depository Participants (DP's) and will also be made available on Company's website at [www.tbztheoriginal.com](http://www.tbztheoriginal.com) and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agents ("Kfintech" / "RTA") [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com). A letter providing the web-link and QR Code, for accessing the Annual Report will be sent to those Shareholders who have not registered their e-mail id's.

#### Registration of E-mail:

Shareholders who have not registered their e-mail address are requested to register the same with the Depository through their DP's.

#### Voting Information:

The Company is providing remote e-voting facility and e-voting facility during the AGM to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of AGM to all its Shareholders. The instructions for joining the AGM and manner of participation in the remote e-voting or casting vote through e-voting

system during the AGM are provided in the Notice of AGM. Shareholders participating in the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

#### Updation of Bank Account Details:

In order to facilitate the receipt of dividend directly in the bank account, Shareholders are requested to ensure that the bank account details are updated, to enable the Company to make timely credit of dividend. Shareholders are hereby informed that Bank particulars registered against their respective depository accounts will be used by the Company for payment of dividend. The Company or its RTA cannot act on any request received directly from the Shareholder for any change of bank particulars or bank mandates. Such changes are to be advised only to the DP's of the Shareholder. Shareholders are hereby requested to update their complete bank details with their respective DP's.

Dividend will be paid by electronic mode to the Shareholders who have updated their bank account details. The Company will not issue any Demand Draft (D.D's) etc.

#### Payment of Final Dividend:

The final dividend of ₹2.50/- per equity share of ₹10/- each, as recommended by the Board of Directors of the Company for the Financial Year ended 31<sup>st</sup> March, 2026, at their meeting held on 27<sup>th</sup> May, 2026, if approved by the Shareholders at their ensuing AGM, will be paid to the eligible Shareholders on or after 12<sup>th</sup> September, 2026, whose names appear on the Company's Register of Members as on 2<sup>nd</sup> September, 2026.

As per the provisions of Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of Shareholders and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholders and the documents submitted by them and accepted by the Company. Shareholders are requested to submit the documents in accordance with the applicable provisions of the Finance Act, 2020.

By Order of the Board  
For Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited  
Sd/-

Arpit Maheshwari  
Company Secretary

Date: 12<sup>th</sup> August, 2026  
Place: Mumbai

tbz®

The original since 1864

TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI  
SHRIKANT ZAVERI GROUP

## त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी लिमिटेड

CIN: L27205MH2007PLC172598

नोंदणीकृत कार्यालय: २४१ / ४३, झवेरी बाजार, मुंबई - ४०० ००२.

दूरध्वनी क्रमांक: +९१ २२ ४०४६ ५००९

वेबसाईट: www.tbztheoriginal.com ई-मेल: investors@tbzoriginal.com

१९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी) / इतर ऑडियो-व्हिज्युअल माध्यमे (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित केली जाईल

याद्वारे सूचना देण्यात येते की त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी (कंपनी) ची १९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, ९ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ११.३० वाजता (ऑनलाईन) व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे आयोजित केली जाणार आहे जी १९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये दिल्याप्रमाणे कामकाज चालवण्यासाठी भरवण्यात येणार आहे.

कॉर्पोरेट मंत्रालयाने (एम्सीए) जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रकानुसार ज्यामध्ये १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० आणि त्यानंतर जारी केलेली परिपत्रके, ज्यामध्ये २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे ०३/२०२५ हे सर्वात अलीकडचे परिपत्रक समाविष्ट आहे - (ज्यांना एकत्रितपणे "एम्सीए" परिपत्रके म्हटले जाते), विविध अटीचे पालन करण्याच्या अधीन राहून व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याची परवानगी दिली आहे. वरील एम्सीए परिपत्रके, कंपनी कायदा २०१३ ("कायदा") च्या अंतर्गत बनवलेल्या लागू नियमांच्या संबंधित तरतुदी आणि सेबी (सूचीबद्ध दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ आणि वेळोवेळी जारी केलेल्या संबंधित सेबी परिपत्रकांचे पालन करून कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) भागधारकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे आयोजित करण्यात येईल.

ज्या भागधारकांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कडे उपलब्ध आहेत, त्यांना कंपनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६चा अहवाल यांच्या ईलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवेल. तसेच हे दस्तावेज कंपनीच्या [www.tbztheoriginal.com](http://www.tbztheoriginal.com) या वेबसाईटवर तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) तसेच रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट्स असलेल्या केफीन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड ("केफीनटेक") / "आरटीए" च्या वेबसाईटवर ([www.kfintech.com](http://www.kfintech.com)) उपलब्ध करून दिले जातील. ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदवले नाहीत, त्यांना वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी आवश्यक असलेली वेबलॉक आणि क्यूआर कोड असलेले पत्र पाठवले जाईल

ई-मेलची नोंदणी:

ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदवले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स द्वारे डिपॉझिटरीकडे त्याची नोंदणी करावी.

मतदानासंबंधी माहिती:

कंपनी आपल्या सर्व भागधारकांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी दूरस्थ ई-मतदान

सुविधा आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेवरम्यान ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याच्या आणि दूरस्थ ई-मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेवरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्याबाबतच्या पद्धत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिली आहे. कायद्याच्या कलम १०३ अन्वये गणपूर्ती मोजण्याच्या उद्देशाने व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी) / इतर ऑडियो-व्हिज्युअल मिडियाद्वारे सभेत सहभागी होणाऱ्या भागधारकांची गणना केली जाईल.

बँक खात्याचा अद्ययावत तपशील:

लाभांश थेट बँक खात्यात जमा व्हावा आणि कंपनीला तो वेळेत जमा करता यावा म्हणून भागधारकांनी त्यांचे बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत असल्याची खात्री करावी. सर्व भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की लाभांश वितरणासाठी कंपनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी बँक खात्याशी संलग्न असलेल्या बँक तपशीलांचा विचार करेल. बँक तपशील किंवा बँक सूचनांमध्ये बदल करण्यासाठी भागधारकांकडून थेट प्राप्त झालेल्या कोणत्याही विनंतीवर कंपनी किंवा आरटीए कारवाई करू शकत नाहीत. असे बदल केवळ भागधारकांच्या संबंधित डीपी यानांचे कळवणे आवश्यक आहे. त्यामळे भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे संपूर्ण बँक तपशील त्यांच्या संबंधित डीपी कडे अद्ययावत करावेत.

ज्या भागधारकांनी त्यांचे तपशील अद्ययावत केले आहेत त्यांना लाभांशाची रक्कम ईलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिली जाईल. कंपनी या संदर्भात कोणताही डिमांड ड्राफ्ट इत्यादी जारी करणार नाही.

अंतिम लाभांशाचे वाटप:

३१ मार्च २०२६ रोजी संपणाऱ्या आर्थिक वर्षासाठी संचालक मंडळाने २७ मे २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत शिफारस केलेला रु १०/- दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक समभागासाठी रु २.५०/- इतका अंतिम लाभांश, आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांकडून मंजूर झाल्यास, पात्र भागधारकांना १२ सप्टेंबर २०२६ रोजी किंवा त्यानंतर वितरित केला जाईल. हा लाभांश अशा भागधारकांना दिला जाईल, ज्यांची नावे २ सप्टेंबर २०२६ रोजी कंपनीच्या सदस्य नोंदवहीमध्ये समाविष्ट असतील.

फायनान्स अँड २०२० मधील तरतुदीनुसार, लाभांशाचे उत्पन्न भागधारकांसाठी करपात्र आहे आणि कंपनीला भागधारकांना दिल्या जाणाऱ्या लाभांशातून विहीत दराने स्त्रोट कर कपात करणे आवश्यक आहे. भागधारकांचा निवासी दर्जा तसेच त्यांनी सादर केलेली आणि कंपनीने स्विकार केलेली कागदपत्रे यावर टीडीएस चा दर बदलू शकतो. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी फायनान्स अँड २०२० मधील लागू तरतुदीनुसार आवश्यक कागदपत्रे सादर करावीत.

मंडळाच्या आदेशानुसार  
त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी लिमिटेड करीता  
स्वाक्षरी/-  
अर्पित महेश्वरी  
कंपनी सचिव

दिनांक: १२ ऑगस्ट, २०२६

स्थळ: मुंबई